

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	拆除工程					11515.03			
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质：详见设计图纸	m3	6.340	68.50	434.29	177.52	122.62	
2	011610001001	门窗拆除	1. 材质：详见设计图纸 2. 运输至业主指定堆放位置	m2	64.860	11.45	742.65	544.82		
3	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称：混凝土坎（设备基础）、屋面混凝土风帽	m3	3.500	279.20	977.20	431.20	260.65	
4	011607002001	楼面拆除	1. 不上人屋面及卫生间地面及基层拆除	m2	293.000	19.12	5602.16	2912.42	1089.96	
5	011607002002	楼面清理	1、改造范围内地面原设备固定螺栓及杂物清理运输 2、本费用固定，结算时不予调整	项	1.000	500.00	500.00			
6	391702003001	风管拆除	1. 名称：现状风管拆除	m	3.000	20.00	60.00			
7	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1. 铲除部位名称：墙柱面、天棚 2. 原墙柱面以及天棚乳胶漆墙面粉刷层铲除	m2	669.190	4.78	3198.73	2342.17		
		分部小计					11515.03			
	2	砌筑维护结构					115182.96			
8	010507007001	小型构件	1. 名称：卫生间反坎 2. 混凝土强度等级：C20 3. 费用包含模板运输及安拆费用	m3	2.220	765.95	1700.41	349.65	6.42	
9	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度级：煤矸石空心砖 2. 墙厚：200mm 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m3	7.990	476.73	3809.07	1198.02	36.11	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度级：加气混凝土砌块 2. 砂浆强度级：Ma5.0专用砂浆 3. 底部应采用实心砖砌筑不低于300mm高 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m3	23.710	494.16	11716.53	3672.68	84.88	
11	010502002001	构造柱	1. 名称：构造柱 2. 混凝土强度等级：C30 3. 费用包含模板运输及安拆费用	m3	0.580	1111.38	644.60	259.58	16.02	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 构造柱及过梁钢筋 2. 钢筋种类、规格：详见设计图纸	t	0.077	4803.49	369.87	69.69	0.96	
13	WB 010516004001	砌体、板缝钢筋加固	1. 墙体拉结筋 2. 钢筋种类、规格：详见设计图纸	t	0.100	4948.34	494.83	96.43	8.26	
14	010507004001	台阶	1. 新建砖砌踏步 2. MU10实心砖砌筑 3. 20厚1:2水泥砂浆抹面赶光	m2	4.740	337.27	1598.66	391.00	16.64	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	ZB 010607004001	金属网栏	1. 名称：金属成品围网 2. 做法：围网采用丝径6.0mm热镀锌圆丝编制，立柱采用DN75立柱，壁厚不小于3.00mm，围网与立柱采用6mm厚角焊缝镀锌安全剪力螺栓（水平及垂直方向）8@400,；中间采用40x4热镀锌扁钢穿插焊接固定，间距400 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m2	535.870	177.00	94848.99			
		分部小计					115182.96			
	3	门窗工程					63799.39			
16	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：FM乙1521 2. 成品安装：乙级钢制防火门	m2	6.300	408.53	2573.74	199.33	3.28	
17	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：FM1521、FM1524、FM1021 2. 成品安装：成品钢制套装门（带门套）	m2	17.850	501.14	8945.35	564.77	9.28	
18	010804005001	格栅门安装	1. 门代号及洞口尺寸：FM1524 增设格栅门 2. 门材质：不锈钢格栅门	m2	3.600	611.62	2201.83	83.66	2.12	
19	010802001001	金属门	1. 门名称、代号及洞口尺寸：FM0821 2. 门材质：成品玻璃套装门（带门套）	m2	1.680	570.29	958.09	38.81	1.61	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第4页 共10页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	010902001001	上人屋面	1. 上人混凝土屋面 2. 基层清理 3. 最薄处30厚LC50轻骨料混凝土找坡层,找坡2% 4. 20厚DS M15砂浆 (1:3水泥砂浆)找平层 5. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 (用量>15Kg/m²) 6. 3 厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(聚酯胎)+1.5厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎) 7. 挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板(XPS)(B1级),厚度详屋面工程 8. 缝宽20mm,内填DS M15 砂浆(1:3水泥砂浆),防水油膏嵌缝密实 9. 40厚C20细石混凝土保护层,内配冷拔Φ4 I级钢、@150单层双向 10. 设置分格缝纵横间间距不大于4 m	m2	275.000	376.38	103504.50	14481.50	2557.50	
25	011103001001	橡胶板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类: 30mm厚橡胶减震垫子 2. 面层材料品种、规格、颜色: 1000*1000 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑,满足相关法律法规及验收规范要求	m2	58.400	269.42	15734.13	481.80	5.84	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 15厚强化复合木地板 2. 板缝用粘胶剂粘铺 3. 5厚泡沫塑料衬垫 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 5. 刷水泥浆一道，内掺建筑胶	m ²	189.400	100.22	18981.67	1937.56	204.55	
27	011102003001	块料楼地面	1. 卫生间地面 2. 防滑瓷砖贴面（找坡） 3. 40厚1:2.5水泥砂浆找平 4. 2道防水（水性聚氨酯） 5. 30厚1:2.5水泥砂浆找平层	m ²	18.000	218.51	3933.18	709.56	73.62	
28	011102001001	石材楼地面	1. 门槛石 2. 找平层厚度、砂浆配合比：40厚1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色：20厚黑金门槛石	m ²	2.700	206.21	556.77	55.65	3.19	
		分部小计					142710.25			
	5	墙面工程					50715.45			
29	011201001001	墙面一般抹灰	1. 新建墙面 2. 20厚水泥砂浆抹面 3. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m ²	304.870	30.88	9414.39	4755.97	277.43	
30	011406003001	满刮腻子	1. 新建墙面、铲除墙面 2. 满刮腻子 3. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m ²	707.060	16.57	11715.98	4185.80	127.27	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第7页 共10页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
36	WB 011302005001	天棚面层	1. 面层材料品种、规格：厚度1mm多孔铝扣板（600*600） 2. 吊杆采用900mm间距，第一根吊杆离墙面距离不大于300mm 3. 承载龙骨采用900mm间距，第一根品杆离墙面距离不大于300mm 4. 覆面龙骨采用400mm间距，根据石膏板的长边平均分隔 5. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m2	96.700	166.90	16139.23	3183.36	93.80	
37	WB 011302005002	天棚面层	1. 面层材料品种、规格：厚度1mm多孔铝扣板（300*300） 2. 吊杆采用900mm间距，第一根吊杆离墙面距离不大于300mm 3. 承载龙骨采用900mm间距，第一根品杆离墙面距离不大于300mm 4. 覆面龙骨采用400mm间距，根据石膏板的长边平均分隔 5. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m2	17.820	166.90	2974.16	586.63	17.29	
		分部小计					25177.87			
	7	场地改造					33849.66			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
38	ZB 050305010001	塑料、铁艺、金属椅	1. 不锈钢座椅 （具体样式详见设计图纸） 2. 座椅长5.4m，宽度0.45m 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	1.000	6195.00	6195.00			
39	ZB 010101001001	乒乓球桌	1. 乒乓球桌 （具体样式详见设计图纸及业主要求） 2. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	3.000	1327.50	3982.50			
40	ZB 010101001002	篮球架	1. 成品篮球架 （具体样式详见设计图纸及业主要求） 2. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	1.000	2500.00	2500.00			
41	ZB 010101001003	羽毛球场热熔标线	1. 羽毛球场地面热熔漆划线 （具体样式详见设计图纸及业主要求） 2. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m ²	81.740	100.48	8213.24	358.02	417.69	
42	WB 011501001001	柜体	1. 书柜 2. 柜体规格：高度2.4m 3. 材料种类、规格：详见设计图纸 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m ²	31.200	415.35	12958.92	3021.10	78.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（土建改造）

第10页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					33849.66			
	8	钢结构					21718.65			
43	010602001001	钢屋架	1. 钢结构骨架安装 2. 材质：钢板及型钢为Q355B 3. 费用包含加劲板、焊接、螺栓连接等费用 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	t	3.211	6312.08	20268.09	1544.84	1505.16	
44	WB 010516006001	植筋	1. 钢筋种类、规格：Φ18 HRB400 2. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	根	72.000	13.10	943.20	445.68		
45	WB 010516006002	植筋	1. 钢筋种类、规格：Φ16 HRB400 2. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	根	48.000	10.57	507.36	247.20		
		分部小计					21718.65			
	9	其他费用					13853.79			
46	WB 011701009001	工具式脚手架	1. 工具式脚手架	m2	742.000	2.98	2211.16	1172.36	118.72	
47	011704001001	建筑超高施工增加	1. 建筑超高施工增加	项	1.000	4719.74	4719.74	2937.20	570.00	
48	011703001001	建筑垂直运输	1. 建筑垂直运输	项	1.000	6402.00	6402.00	190.12	4514.98	
49	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类：拆除垃圾外运 2. 运距：投标单位自行考虑	项	1.000	520.89	520.89	70.98	303.81	
		分部小计					13853.79			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程（土建改造） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程（土建改造） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程（土建改造） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程（土建改造） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	73527.55	
1.1	电气设备安装工程	27112.31	
1.2	消防报警	7401.63	
1.3	弱电	23423.94	
1.4	给排水工程	14789.16	
1.5	其他	800.51	
2	措施项目费	537.36	
2.1	夜间施工增加费	74.63	
2.2	二次搬运费	149.27	
2.3	冬雨季施工增加费	119.41	
2.4	已完工程及设备保护费	14.93	
2.5	工程定位复测费	149.27	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	29.85	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	3079.40	
3.1	安全文明施工费	3079.40	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	6942.99	
工程造价=1+2+3+4+5		84087.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	电气设备安装工程					27112.31			
1	030404017001	配电箱	1. 名称：AL-1 2. 规格：PZ30 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	台	1.000	1458.70	1458.70	74.90		
2	030404017002	配电箱	1. 名称：AL-2 2. 规格：PZ30 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	台	1.000	1016.20	1016.20	74.90		
3	030404017003	配电箱	1. 名称：AL-3（心理咨询室） 2. 规格：PZ30 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	台	1.000	1016.20	1016.20	74.90		
4	030411001001	配管	1. 名称：配管 2. 材质：JDG 3. 规格：20 4. 配置要求：明配 5. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	146.800	18.18	2668.82	867.59		
5	030411001002	配管	1. 名称：配管 2. 材质：JDG 3. 规格：20 4. 配置要求：暗配 5. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	69.200	12.86	889.91	190.99		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	030411001003	配管	1. 名称：配管 2. 材质：JDG 3. 规格：25 4. 配置要求：暗配 5. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	66.300	27.76	1840.49	261.89		
7	030411001004	配管	1. 名称：配管 2. 材质：SC50 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	29.300	38.32	1122.78	243.19	2.64	
8	391306006001	砖墙剔槽	1. 剔槽材质：砖、混凝土结构 2. 费用包含踢槽及恢复费用	m	164.800	9.44	1555.71	646.02		
9	030411004001	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WZDB1-BYJ-2.5 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	510.400	3.13	1597.55	290.93		
10	030411004002	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WZDB1-BYJ-4 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	227.900	3.93	895.65	88.88		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	030411004003	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WZDB1-BYJ-6 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	171.500	5.16	884.94	66.89		
12	030412001001	普通灯具	1. 名称：吸顶式平板灯 2. 型号、规格：LED300*1200 3. 安装高度：吸顶安装 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	套	43.000	150.61	6476.23	415.38		
13	030412001002	普通灯具	1. 名称：吸顶式平板灯 2. 型号、规格：LED300*300 3. 安装高度：吸顶安装 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	套	17.000	91.78	1560.26	164.22		
14	030404033001	换气扇	1. 名称：换气扇 2. 规格：300*300, 220V, 70w 3. 安装方式：吸顶安装 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	台	4.000	152.49	609.96	131.60		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	030404033002	换气扇	1. 名称：排风扇 2. 型号：DFBZ型 3. 规格：功率120W，通风量不小于3370m ³ /H，380V/1450r/min 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	台	2.000	1072.89	2145.78	65.80		
16	030702008001	柔性软风管	1. 名称：双层铝箔软管 2. 材质：双层铝箔软管 3. 规格：DN200 4. 通风口采用钢丝网保护	m	5.200	38.75	201.50	16.74		
17	030404034001	照明开关	1. 名称：开关 2. 型号：250v，10A 3. 安装方式：底边距地1.4暗装	个	8.000	21.70	173.60	39.20		
18	030404034002	照明开关	1. 名称：防水防溅型开关 2. 规格：250V，10A 3. 安装方式：底边距地1.4m	个	3.000	26.20	78.60	14.70		
19	030404035001	插座	1. 名称：安全型二、三孔单项插座 2. 型号：250V，10A 3. 安装方式：底边距地1.4m	个	26.000	19.91	517.66	101.92		
20	030404035002	插座	1. 名称：电加热热水炉专用三相插座 2. 规格：380V.25A 3. 安装方式：底边距地1.6m	个	1.000	35.15	35.15	5.18		
21	030404035003	插座	1. 名称：单相柜式空调插座 2. 规格：250V20A 3. 安装方式：底边距地0.3m	个	1.000	33.60	33.60	4.20		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	030404035004	插座	1. 名称：挂壁式空调插座 2. 规格：250V16A 3. 安装方式：底边距地2.3m	个	1.000	33.60	33.60	4.20		
23	030404035005	插座	1. 名称：三相柜式空调插座箱 2. 规格：380V, 25A 3. 安装方式：底边距地0.5m	个	4.000	36.13	144.52	22.40		
24	WB 031210011001	保护装置安装	1. 名称：插座带锁保护壳 2. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	5.000	30.98	154.90			
		分部小计					27112.31			
	2	消防报警					7401.63			
25	030904001001	点型探测器	1. 名称：点型探测器 2. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	24.000	212.71	5105.04	829.92	3.84	
26	030411001005	配管	1. 名称：配管 2. 材质：SC 3. 规格：20 4. 配置要求：明配	m	86.800	20.86	1810.65	634.51		
27	030408002001	控制电缆	1. 型号：WDZN-RYJS-2.5 2. 敷设方式、部位：穿管	m	96.800	5.02	485.94	175.21		
		分部小计					7401.63			
	3	弱电					23423.94			
28	030411003001	桥架	1. 名称：桥架 2. 规格：MR-100*50	m	31.100	28.29	879.82	241.65	18.35	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	030411001006	配管	1. 名称：配管 2. 材质：JDG 3. 规格：20 4. 配置要求：明配 5. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	15.800	18.18	287.24	93.38		
30	030411004004	配线	1. 名称：网线 2. 型号：六类网线 3. 桥架敷设	m	629.800	5.36	3375.73	1284.79	25.19	
31	030502012001	信息插座	1. 名称：信息插座 2. 安装方式：底边距地0.3（可调整） 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个 (块)	5.000	25.17	125.85	35.00		
32	030502012002	信息插座	1. 名称：电话插座 2. 安装方式：底边距地0.3（可调整） 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个 (块)	4.000	25.17	100.68	28.00		
33	030904003001	按钮	1. 名称：紧急求助按钮 2. 底边距地0.5米明装 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	1.000	102.45	102.45	21.98	0.04	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030904005001	声光报警器	1. 名称：报警扬声器 2. 底边距地2.4m以上明装 3. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	1.000	243.35	243.35	28.98		
35	030507008001	监控摄像设备	1. 技术参数：400万像素；H.265/Smart265；红外补光（50米）；支持PoE；IP67 2. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	台（套）	18.000	690.25	12424.50	3150.00	21.60	
36	030404017004	配电箱	1. 名称：应急照明配电箱 2. 安装方式：底边距地1.4m 3. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	台	1.000	839.20	839.20	74.90		
37	030411001007	配管	1. 名称：配管 2. 材质：SC20 3. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	44.100	20.86	919.93	322.37		
38	030411004005	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WDZB1N-BYJ-2x25 4. 未尽事宜详见勘查设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	88.200	3.13	276.07	50.27		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
39	WB 030904012001	A型应急照明集中电源	1. 名称：A型集中电源集中控制型双头应急照明灯 2. 规格：HY-ZFJC- E1X5 WB 3. 安装方式：安全出口/疏散出口上方0.1m安装	台	6.000	507.59	3045.54	1541.40	23.16	
40	WB 030904013001	智能照明灯/指示灯	1. 名称：A型集中电源集中控制型安全出口标志灯 2. 规格：TY_BLJC系列 1W 3. 安装方式：底边距地0.5m暗装	套	3.000	133.93	401.79	52.08		
41	WB 030904013002	智能照明灯/指示灯	1. 名称：A型集中电源集中控制型单面单向消防应急标志灯 2. 规格：TY_BLJC系列 1W 3. 安装方式：底边距地0.5m暗装	套	3.000	133.93	401.79	52.08		
		分部小计					23423.94			
	4	给排水工程					14789.16			
42	031001006001	塑料管	1. 安装部位：卫生间 2. 介质：给水管PP-R 3. 规格、压力等级：DN15 4. 连接形式：热熔或电熔连接 5. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	10.000	13.45	134.50	72.90	0.20	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
43	031001006002	塑料管	1. 安装部位：卫生间 2. 介质：给水管PP-R 3. 规格、压力等级：DN32 4. 连接形式：热熔或电熔连接 5. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	6.000	20.69	124.14	52.50	0.12	
44	031001006003	塑料管	1. 安装部位：卫生间 2. 介质：给水管PP-R 3. 规格、压力等级：DN50 4. 连接形式：热熔或电熔连接 5. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	12.900	34.78	448.66	147.71	0.39	
45	031004003001	洗脸盆	1. 自闭式水嘴洗脸盆 2. 做法参见09S304/P62 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	组	3.000	245.60	736.80	132.18		
46	031004007001	小便器	1. 感应式冲洗阀壁挂小便器 2. 做法参见09S304/P105 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	组	1.000	445.94	445.94	23.37		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
47	031004006001	大便器	1. 脚踏式冲洗 阀蹲式大便器 2. 做法参见09S 304/P89 3. 未尽事宜详 见勘查设计文件 、招标文件、及 图纸答疑，满足 相关法律法规及 验收规范要求	组	3.000	266.08	798.24	105.00		
48	031004006002	大便器	1. 坐式大便器 2. 做法参见09S 304 3. 未尽事宜详 见勘查设计文件 、招标文件、及 图纸答疑，满足 相关法律法规及 验收规范要求	组	1.000	428.41	428.41	42.25		
49	031004008001	其他成品卫生 器具	1. 拖布池 2. 未尽事宜详 见勘查设计文件 、招标文件、及 图纸答疑，满足 相关法律法规及 验收规范要求	组	1.000	254.91	254.91	23.00		
50	031003005001	塑料阀门	1. 给水管阀门 （DN50） 2. 未尽事宜详 见勘查设计文件 、招标文件、及 图纸答疑，满足 相关法律法规及 验收规范要求	个	1.000	111.52	111.52	10.08		
51	031003005002	塑料阀门	1. 给水管阀门 （DN20） 2. 未尽事宜详 见勘查设计文件 、招标文件、及 图纸答疑，满足 相关法律法规及 验收规范要求	个	1.000	34.09	34.09	3.64		
52	010401012001	零星砌体	1. 蹲式大便器 基础砌筑 2. 未尽事宜详 见勘查设计文件 、招标文件、及 图纸答疑，满足 相关法律法规及 验收规范要求	m ³	0.790	607.12	479.62	149.31	5.95	
53	391306006002	砖墙剔槽	1. 剔槽材质： 砖、混凝土结构 2. 费用包含踢 槽及恢复费用	m	28.900	9.44	272.82	113.29		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
54	031001005001	铸铁管	1. 安装部位：室外 2. 材质：铸铁管 3. 规格、压力等级：DN100 4. 连接形式：法兰承插式柔性连接 5. 不同材质转换时采用DN100橡胶密封圈转换接头 6. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	26.200	139.82	3663.28	254.14	136.76	
55	031001006004	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 规格、压力等级：DN100 PVC-U排水管 3. 连接形式：粘接 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	7.200	33.97	244.58	96.77	0.07	
56	031001006005	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 规格、压力等级：DN50 PVC-U排水管 3. 连接形式：粘接 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	4.100	17.82	73.06	36.90		
57	WB 031002005001	机械钻孔	1、DN50排水管路面/墙面打孔	个	4.000	21.66	86.64	29.64		
58	WB 031002005002	机械钻孔	1、DN100排水管路面打孔	个	5.000	34.94	174.70	67.70		
59	031002003001	套管制作与安装	1、DN50排水管路穿楼面/地面处设置套管 2、套管与管道之间采用柔性防火材料封堵	个	4.000	30.20	120.80	34.16		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
60	031002003002	套管制作与安装	1、DN100排水管穿楼面/地面处设置套管 2、套管与管道之间采用柔性防水材料封堵	个	5.000	46.15	230.75	51.10		
61	390109002001	天棚龙骨及饰面拆除	1. 六楼吊顶拆除及恢复（材料利旧）	m2	3.840	14.51	55.72	38.71	1.08	
62	ZB 010101001001	消防管道拆移动	1. 消防管道迁移至室外 2. 费用包含管道固定、辅材及吊笼安拆等费用，主材利旧 3. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	m	28.000	100.00	2800.00			
63	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位：室外（新增部分管道） 2. 材质、规格：DN200镀锌钢管 3. 连接形式：螺纹连接	m	10.000	118.20	1182.00	232.70	7.60	
64	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型：消防管道更换法兰阀门 2. 规格、压力等级：DN200 3. 连接形式：法兰连接 4. 未尽事宜详见勘察设计文件、招标文件、及图纸答疑，满足相关法律法规及验收规范要求	个	1.000	1333.59	1333.59	76.86	27.17	
65	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种：难燃型发泡橡塑管壳保温 2. 绝热厚度：40mm厚 3. 管道外径：DN200	m3	0.950	583.57	554.39	118.24	23.21	
		分部小计					14789.16			
	5	其他					800.51			
66	031301017001	脚手架搭拆	1. 安装脚手架	项	1.000	800.51	800.51	234.10		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程（安装工程） 标段：

第13页 共13页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程（安装工程） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目-户外活动场所改造工程（安装工程） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：泾县医院医养结合服务能力提高建设项目- 标段：
户外活动场所改造工程（安装工程）

第1页 共1页

[illegible]